АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2019    г. Минусинск    № 1013 - п

О внесении изменений в постановление администрации Минусинского

района от 14.06.2019 №408-п «О создании рабочей комиссии по проведению

Всероссийской переписи населения 2020 года на территории

муниципального образования Минусинский район»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 29.3, 31

Устава Минусинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации

Минусинского района от 14.06.2019 №408-п «О создании рабочей комиссии

по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории

муниципального образования Минусинский район» изложив его в редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района  А.А. Клименко

Приложение

к постановлению администрации

Минусинского района

от 26.12.2019 № 1013 - п

Состав рабочей комиссии

по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории

муниципального образования Минусинский район

Малей

Ирина Федоровна

- Первый заместитель главы,

председатель рабочей комиссии

Ханакова

Оксана Владимировна

- Начальник отдела государственной статистики в

г. Минусинске, заместитель председателя

рабочей комиссии по (согласованию)

Черепенько

Людмила Николаевна

- Главный специалист отдела экономики,

предпринимательской деятельности и

инвестиций администрации Минусинского

района, секретарь рабочей комиссии

Члены рабочей комиссии:

Пересунько

Анатолий Владиславович

Бутенко

Оксана Александровна

-

   -

Заместитель главы по оперативным вопросам и

жилищно-коммунальной политике

Заместитель главы по экономике – руководитель

финансового управления

Кривошеева

Ольга Николаевна

Борлак

Елена Савельевна

Кайгородова

Галина Алексеевна

Рожков

Павел Александрович

Блинова

Ирина Викторовна

  -

-

-

-- Начальник отдела по вопросам миграции МО МВД России «Минусинский

(по согласованию)

   -

   -

Начальник отдела архитектуры и

градостроительства администрации

Минусинского района

Начальник отдела экономики,

предпринимательской деятельности и

инвестиций администрации

Минусинского района

Уполномоченный по подготовке и проведению

Всероссийской переписи населения 2020 года на

территории муниципального образования

Минусинский район (по согласованию)

Заместитель начальника МО МВД России
«Минусинский» - начальник полиции

(по согласованию)

Начальник отдела по вопросам миграции МО

МВД России «Минусинский» (по согласованию)

Ермишкина

Ольга Алексеевна

Пучкова

Наталья Николаевна

Главы сельских советов

   -

    -

    -

Начальник межмуниципального Минусинского

отдела Управления Федеральной службы

государственной регистрации, кадастра и

картографии по Красноярскому краю

(по согласованию)

Директор КГКУ «Центр занятости населения

г. Минусинска» (по согласованию)

(по согласованию)